平成23年５月30日

各   位
会 社 名  パシフィックシステム株式会社
代表者名  代表取締役社長    増古 恒夫
（JASDAQ・コード番号・３８４７）

問合せ先  執行役員総合企画部長  小林 和重
（TEL．０４８-８４５-２２００）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成23年５月30日開催の取締役会において、平成23年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行

う旨の議案を平成23年６月17日に開催予定の第11回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

                       記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成22年５月13日公表）

前期実績

（平成22年３月期）

期  準  日 平成23年３月31日 同左 平成22年３月31日

１株あたり配当金 45円00銭 同左 50円00銭

配 当 の 総 額 66百万円 ― 73百万円

効 力 発 生 日 平成23年６月20日 ― 平成22年６月21日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当期の配当は連結業績が大幅減益となったため、減配せざるを得ない状況にありますが、減益が本社移転及

び東日本大震災に伴う一時的な特別損失の計上によるものでありますので、安定配当の観点から平成22年５

月13日に公表いたしましたとおり、１株につき45円といたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

期  準  日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 ― 45円00銭 45円00銭

前期実績(平成22年３月期)  ― 50円00銭 50円00銭

以  上